党办字〔2020〕7号

关于科级以上干部正常上班的通知

各党总支、各单位:

根据省委第 22 次专题会议暨省疫情防控工作领导小组会议

精神和省委教育工委、省教育厅部署要求，为切实落实“领导到

岗、教师到校、防控到位”要求，扎实做好疫情防控工作和其他

各项工作，特别是做好开学准备工作和开学后教育管理服务工作，

在前段时间校领导和各党总支各单位负责人及防控办等有关人员

到岗上班工作基础上，现就科级以上干部到岗上班工作安排如下：

1.全体科级以上干部及防控办工作人员从3月10日起正常到

岗上班，做好疫情防控工作和开学准备工作和开学后的教育管理

服务各项准备工作。

中国共产党晋中学院委员会

办 公 室 文 件

— 2 —

2.上下班途中和在岗工作期间，要严格按照疫情防护要求，

切实做好个人防护和安全工作。提倡自驾车上下班。如乘坐公共

交通工具，要按要求佩戴口罩、手套，少接触公共部位、勤洗手。

上班从东门进，下班西门出。进校门时，要主动出示防控准入证、

健康码，接受体温测量。在岗上班期间要减少开会等聚集性活动，

每间办公室最多安排两人办公，切实做好开窗通风、消毒杀菌等

防护工作。

3.各级各单位和全体科级以上干部都要切实履行好各自防控

工作和本职工作职责，按照上级、地方和学校各项部署要求，严

明防控工作等各项纪律，扎实做好各自职责工作和各项防控具体

工作。校领导和校防控办、各党总支、各单位要抓好防控工作和

其他各项工作安排，校防控办、组织部、人事处、纪检监察办公

室、督导处要加强对防控工作和其他各项工作的督查检查，确保

全校安全稳定的大好局面，确保防控工作和其他各项工作不停摆、

不迟滞、不延误，打赢防控工作和事业发展两大硬仗。

特此通知

党委办公室 院长办公室 校 防 控 办

2020 年 3月 9日